



Kortteliravintola Elmissä luotetaan yksinkertaisiin makuihin ja inspiroidutaan sesongeista sekä välimerellisestä keittiöstä.

Me Elmissä uskomme, että täydellä vatsalla kokoustaminenkin sujuu paremmin! Siksi olemme luoneet sinulle ja tiimillesi täydellisen suunnitelman seurustella ja nauttia päivästä yhdessä.

**Aamupalavaihtoehtomme:**

*tarjoillaan kokoushuoneisiin klo 9:00 - 11:00*

**Bagel, jogurtti ja mehu**

Auringonkukkabagel ja kauden hilloa, kaurajogurtti talon granolalla ja tuoremehu 15€

*(vegaaninen, gluteeniton pyydettäessä)*

**Rieska, jogurtti ja mehu**

Täytetty rieska paahdetuilla kasviksilla ja tuoreilla yrteillä. Lisäksi kaurajogurtti talon granolalla ja tuoremehu 20€

*(vegaaninen, gluteeniton pyydettäessä)*

***Edellytämme yhtä settivalintaa koko seurueelle***

Lisäksi:

Vihermoothie 6,5€



## Entäpä lounasta?

### Lounas Puistokatu 4:n kokoustilassa

*Tarjoillaan klo 11:30 - 14:30*

**Kolmen ruokalajin lounasmenu 29€ /hlö**, joka sisältää alkukeiton/alkusalaatin, omavalintaisen pääruoan (viikon vaihtuvista lounasannoksista) ja päivän jälkkärin. **Voitte myös tehdä tilaukset viikoittain vaihtuvista lounas annoksista (13-17€).**

### Lounas meillä Elmissä

Tule nauttimaan ryhmäsi kanssa lounasta ihastuttavassa Elmin ruokasalissa. Alle 10 hengen seurueet voivat tilata paikan päällä, tästä isommilta ryhmiltä edellytetään ennakkotilauksia.

### Juomat

Elmin punaviini 60€ pullo

Elmin valkoviini 60€ pullo

Alkoholittomat virvokkeet alk. 7.5€

Kuplavesi 0.75l pullo 3.5€

### Pientä suupalaa iltapäivään

*Tarjoillaan klo 15:00 - 17:00*

Suolainen maalaisleivos 7.5€ (vegaaninen, gluteeniton pyydettäessä)

Makea marjaleivos 7.5€ (vegaaninen, gluteeniton pyydettäessä)

Vihermoothie 6.5€

Erikoiskahvit 5€

### Juhlaan

Talon samppanja 99€ pullo

Tryffeliranskalaiset 3€/henkilö



**Ihana asikkaamme,**

Kiitos yhteydenotostasi Ravintola Elmiin! Tarjoamme sinulle mielellämme palveluitamme.

**Parhaan mahdollisen palvelun takaamiseksi otathan yhteyttä vähintään 2 arkipäivää ennen tapahtumaa, jotta voimme tehdä kaikki tarvittavat valmistelut tarpeidesi mukaan.** Huomioitathan, että edellytämme minimiveloitusta 50€.

Otamme parhaamme mukaan huomioon mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot, joten vinkkaathan niistä pari päivää etukäteen. Näin keittiötiimimme ehtii suunnitella kaikille parhaan mahdollisen kokonaisuuden.

//

Peruutusehtomme:

Ymmärrämme, että joskus suunnitelmiin tulee muutoksia. Pyydämme kuitenkin, että ilmoitat muutoksista meille mahdollisimman pian. Voit perua tilauksesi kuluitta viimeistään 48 tuntia ennen tapahtumasi alkua.

Myöhäisissä peruutuksissa ja no-show -tapauksissa veloitamme seuraavasti:

1 päivä ennen:	50% varauksen hinnasta
No show:	100% varauksen hinnasta

Ilmoitathan meille kaikista muutoksista viimeistään 48h etukäteen (esim. henkilömäärä).

Henkilömäärää voi muuttaa enintään 10% vahvistetusta henkilömäärästä ja veloitus tapahtuu 48h ennen ilmoitetun henkilömäärän mukaan.

Yhteystiedot:

+358 40 041 4105

[varaukset@restaurantelm.fi](mailto:varaukset@restaurantelm.fi)